МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЛОТОШИНСКОГО РАЙОНА

_____________________________________________________________________________
Решение

от «10» августа 2018 г.                                                   №  185/18
О заявлении Аристова Н.С. члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1360

Рассмотрев личное заявление члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1360 Аристова Николая Сергеевича, руководствуясь подпунктом «а» пункта 6 статьи 29  Федерального Закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Территориальная избирательная комиссия Лотошинского района РЕШИЛА:

1. Освободить Аристова Николая Сергеевича от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1360 до истечения срока полномочий.

2. Опубликовать настоящее решение в газете "Сельская Новь".

3. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию избирательного участка № 1360.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя  территориальной избирательной комиссии В.В.Петухова.

Председатель территориальной

избирательной комиссии                                                        Н.В.Антропова

Секретарь территориальной

избирательной комиссии                                                        А.С.Смирнов
PAGE
1